
Nombre Correo Electrónico
Abner Uriel Gameros Pelaez agameros@mineduc.gob.gt

Alba Angelina Vielman Reyes avielman@mineduc.gob.gt

Alejandro Cacao Caal accaal@mineduc.gob.gt

Alfredo Primero Camaja aprimero@mineduc.gob.gt

Ana Maria Prera de España aprera@mineduc.gob.gt

Angel Francisco Conde Tobar aconde@mineduc.gob.gt

Arnoldo Ignacio Itzep Calel aitzep@mineduc.gob.gt

Aura Lizeth Soto Gonzalez asotog@mineduc.gob.gt

Berly Magaly Escobar Flores bescobar@mineduc.gob.gt

Carmen Azucena de la Cruz Lopez cdelacruz@mineduc.gob.gt

Carmen Virginia Rosales Paau cvickyp@mineduc.gob.gt

Cesar Roberto Poou Alvarez cpoou@mineduc.gob.gt

Christian Felipe Leonardo Pelaez cleonardo@mineduc.gob.gt

Crisdel Judith Guzman Flores cjguzman@mineduc.gob.gt

Dony Elmer Garcia Ramirez dgarcia@mineduc.gob.gt

Dora Alicia Calderón Alvarado dcalderon@mineduc.gob.gt

Drixdel Leonel Prera Maquin dprera@mineduc.gob.gt

Elba Lidia Morente Morales emorente@mineduc.gob.gt

Elda Lisbeth Reyes López ellopez@mineduc.gob.gt

Elida Lucrecia Jeronimo Cuxum ejeronimo@mineduc.gob.gt

Ennin Sucely Flores Castro esflores@mineduc.gob.gt

Ernesto Florian Garcia eflorian@mineduc.gob.gt

Eswin Armando Garcia eagarcia@mineduc.gob.gt

Evelin Marisolo Guillermo Silva eguillermo@mineduc.gob.gt

Fabian Amperez Mendoza famperez@mineduc.gob.gt

Fermin Vasquez Tzul fvasquezt@mineduc.gob.gt

Fernando Alberto Ramos Garcia framos@mineduc.gob.gt

Filomena del Rosario Luna Marroquin fluna@mineduc.gob.gt

Floricela Maribel Larios Cuxun flarios@mineduc.gob.gt

Francisco Jose Pop Ac fpop@mineduc.gob.gt

Gil Hernan Morales Martinez gmoralesm@mineduc.gob.gt

Hellen Lissette Ordoñez Chavarria hordonez@mineduc.gob.gt

Hilda Lorena Carrillo Guzman de Chavarria hcarrillo@mineduc.gob.gt

Jaime Vinicio Alvizuris Garcia jalvizuris@mineduc.gob.gt

Jesus Ismalej Garcia jigarcia@mineduc.gob.gt

Joaquina Veliz Milian jveliz@mineduc.gob.gt

Juan Alberto Calan Vasquez jcalan@mineduc.gob.gt

Juan Gualberto Mazariegos Gramajo jmazariegos@mineduc.gob.gt

Judith Floridalma Reyes Barreda jreyesb@mineduc.gob.gt

Julia Mariela Peredes Morales jparedes@mineduc.gob.gt

Julio Roberto Lopez Garcia jlopezg@mineduc.gob.gt

Laureano Neftali Rodriguez Xitumul lrodriguezx@mineduc.gob.gt

Leonel Xitumul Rosales lxitumul@mineduc.gob.gt

Ligia Lucrecia Choc Herrera lchoc@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Baja Verapaz



Lisbeth Sussana Elisa Flores Estrada lsflores@mineduc.gob.gt

Mario  Sebastian Caal mscaal@mineduc.gob.gt

Mario Alonzo Santiago Rodriguez msantiagor@mineduc.gob.gt

Mario Arroyo marroyo@mineduc.gob.gt

Mario Rogelio Turcios Garcia mturcios@mineduc.gob.gt

Marvin Saul Figueroa Ramirez mfigueroa@mineduc.gob.gt

Maximino Morales Suruy msuruy@mineduc.gob.gt

Maynor Rolando Santiago Ramirez mrsantiago@mineduc.gob.gt

Mayra Iliana Hernandez López mihernandez@mineduc.gob.gt

Melissa Anna Maria Mendoza Gabriel mmendoza@mineduc.gob.gt

Milder Ramiro Lopez Rodas mrlopez@mineduc.gob.gt

Mildred Patricia Gonzalez Balcarcel mpgonzalez@mineduc.gob.gt

Milvia Marina Chavarria Herrera mchavarria@mineduc.gob.gt

Nidya Evelina Morales Gomez nemorales@mineduc.gob.gt

Oliverio Cahueque Lopez ocahueque@mineduc.gob.gt

Omar Alexander Recinos Robles orecinos@mineduc.gob.gt

Pedro Jeronimo Hernandez pjhernandez@mineduc.gob.gt

Porfirio Sis Castro psis@mineduc.gob.gt

Ricardo Misael Castillo Lucas rcastillo@mineduc.gob.gt

Roberto Cuxun Gonzalez rcuxun@mineduc.gob.gt

Rodolfo Isem Guerra riguerra@mineduc.gob.gt

Rolando Ismael Cotzalo Gomez rcotzalo@mineduc.gob.gt

Ronaldo Cuxum Tecu rcuxum@mineduc.gob.gt

Sebastian Tecu Ruiz stecu@mineduc.gob.gt

Vivian Verónica Prera Noguera vprera@mineduc.gob.gt

Walter Osvaldo Rivera Teni wrivera@mineduc.gob.gt

Wendy Jeanette Bardales Garcia wbardales@mineduc.gob.gt

Wilma Patricia Perez Perez wperez@mineduc.gob.gt


